

THYROZIN™ TARCZYCA 60 KAPS HERBALLINE™

CENA: **44,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSULEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSULEK ROŚLINNYCH

THYROZIN™ TARCZYCA

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ EKSTRAKTÓW, WITAMIN I MINERAŁÓW ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIoPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. MORSZCZYN PĘCHERZYKOWATY (KELP) JEST POMOCNY W KONTROLOWANIU WAGI, WSPOMAGA TRAWIENIE I MOŻE ZWIĘKSZAĆ UCZUCIE SYTOŚCI. JOD POMAGA W PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI HORMONÓW TARCZYCY, A SELEN POMAGA W JEJ PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU. ŻEŃ-SZEŃ INDYJSKI POMAGA W UTRZYMANIU ZDOLNOŚCI FIZYCZNYCH I PSYCHICZNYCH W PRZYPADKU OSŁABIENIA, ZMĘCZENIA, UTRATY KONCENTRACJI. LUKRECJA WYKAZUJE WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWIUTLENIAJĄCE, DZIKA RÓŻA WSPOMAGA SYSTEM ODPORNOŚCIOWY, A WITAMINA C PRZYCZYNIĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA. BRAHMI MOŻE PRZYCZYNIĄĆ SIĘ DO POPRAWY PAMIĘCI, A ŻELAZO POMAGA W ZACHOWANIU PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI POZNAWCZYCH.

SELENIUM SELECT® I BIoPERINE® SĄ ZASTRZEŻONYMI ZNAKAMI TOWAROWYMI FIRMY SABINSA.

SKŁADNIKI: PÓŁNOCNOATLANTYCKI MORSZCZYN PĘCHERZYKOWATY, OTOCZKA KAPSULEKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, EKSTRAKT Z KORZENIA ŻEŃ-SZENIA INDYJSKIEGO STANDARYZOWANY NA 7% WITANOLIDÓW, EKSTRAKT Z OWOCÓW DZIKIEJ RÓŻY STANDARYZOWANY NA 70% WITAMINY C 80 MG, EKSTRAKT Z KORZENIA LUKRECJI GŁADKIEJ STANDARYZOWANY NA 20% GLICYRYZYNY, EKSTRAKT 4:1 Z ZIELA BRAHMI, ŻELAZO

(FUMARAN ŻELAZA (II)), SELENIUM SELECT® SELEN (L-SELENOMETIONINA), BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY.

ZAWIERA LUKRECJĘ - OSOBY Z NADCIŚNIENIEM POWINNY UNIKAĆ NADMIERNEGO SPOŻYCIA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt 4:1 z korzenia hakorośli (Harpagophytum procumbens)	200,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia tarczycy bajkalskiej (Scutellaria baicalensis)	150,00 mg
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata)	100,00 mg
- w tym kwas bosweliowy	65,00 mg
Ekstrakt 4:1 z liści wawrzynu szlachetnego (Laurus nobilis)	100,00 mg
Witamina C	80,00 mg (100% RWS)*
Ekstrakt z korzenia ostryżu długiego (Curcuma longa)	50,00 mg
- w tym kurkumina	47,50 mg
Kwas hialuronowy	40,00 mg
Mangan	1,80 mg (90% RWS)*
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
Witamina D	5,00 µg/200 IU (100% RWS)*

*RWS - REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. OSOBY ZAŻYWAJĄCE LEKI PRZECIWDOPRESYJNE PRZED SPOŻYCIEM SUPLEMENTU POWINNY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.